

# प्रतिवेदन

भू-उपयोग क्षेत्र वर्गिकरण

वडा नं. ९



मनहरी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय  
मकवानपुर,  
बागमती प्रदेश, नेपाल

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	२१८९	५	१०७०१४५	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	२५०८	५	१०७०१४५	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	२५०९	५	१०७०१४५	व्यावसायिक	

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	किता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	१५४	५	१०७०१४६	वन	
९	ज्यामिरे	२५९	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६४	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६५	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६८	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३७२	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३७७	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३८१	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३८२	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३८३	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३८६	५	१०७०१४६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३८७	५	१०७०१४६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	३८८	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३८९	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३९०	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३९१	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३९२	५	१०७०१४६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	३९३	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३९४	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	४०९	५	१०७०१४६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	४११	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	४२१	५	१०७०१४६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	६८८	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	७१८	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	७६९	५	१०७०१४६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	९४७	५	१०७०१४६	कृषि	
९	ज्यामिरे	९४८	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१०००	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१००१	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१०३०	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१०४२	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१०४५	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१०४६	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१०८१	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१०९५	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१०९७	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१०९८	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१११५	५	१०७०१४६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	११३७	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	११८४	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१२७७	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१२७८	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१२९२	५	१०७०१४६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१२९६	५	१०७०१४६	आवासीय	

















हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	३५८७	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६०१	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६०२	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६१०	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६११	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६२६	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६२७	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६३०	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६३१	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६३३	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६३४	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६४६	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६४७	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६४८	५	१०७०१४६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६४९	५	१०७०१४६	आवासीय	

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	किता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	४५	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	४९	५	१०७०१८५	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१९०	५	१०७०१८५	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१९७	५	१०७०१८५	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	२९६	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०८	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३२८	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५७	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	५६६	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	५८५	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	६३१	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	६३२	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	७२६	५	१०७०१८५	आवासीय	
९	ज्यामिरे	७६८	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	८०६	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	९८३	५	१०७०१८५	आवासीय	
९	ज्यामिरे	९८४	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	९८५	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	११९३	५	१०७०१८५	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१२३६	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	१२६५	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	१२६७	५	१०७०१८५	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४१३	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	१४१४	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	१४३४	५	१०७०१८५	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१५०९	५	१०७०१८५	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१५१०	५	१०७०१८५	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१५७९	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	१५८०	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	१६०४	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	१८३३	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	१८३४	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	१८३५	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	१८३६	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	१८३७	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	१८८७	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	१८८८	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	१९९५	५	१०७०१८५	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	१९९६	५	१०७०१८५	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	२०१३	५	१०७०१८५	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	२०१४	५	१०७०१८५	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	२०८५	५	१०७०१८५	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	२०८६	५	१०७०१८५	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	२०८७	५	१०७०१८५	आवासीय	

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	२१५९	५	१०७०१८५	आवासीय	
९	ज्यामिरे	२२३२	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	२२३३	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	२५९०	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	२५९१	५	१०७०१८५	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	२९१६	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	२९१७	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	२९१८	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	२९१९	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	२९२०	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	२९२१	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	२९२२	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०७१	५	१०७०१८५	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३०७२	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०७३	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०७३	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०७४	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०७५	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०७६	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०७७	५	१०७०१८५	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३०७८	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०७९	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०८०	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०८१	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०८२	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०८४	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०८५	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०८६	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०८७	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०८८	५	१०७०१८५	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३०८९	५	१०७०१८५	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	३०९०	५	१०७०१८५	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३०९१	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०९२	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०९३	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०९४	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०९५	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३१८९	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३१९०	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३१९१	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३१९२	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३१९३	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३२००	५	१०७०१८५	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३२०१	५	१०७०१८५	कृषि	

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	३२६१	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३२६२	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३२६३	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३२६४	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३३९६	५	१०७०१८५	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३३९७	५	१०७०१८५	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३५६०	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५६१	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५८१	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५८२	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५८३	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३६२९	५	१०७०१८५	कृषि	
९	ज्यामिरे	३६३२	५	१०७०१८५	कृषि	







हाल वडा नं.	गा.बि.स.	किता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	४९३	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	५०४	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	५१४	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	५१७	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	५२३	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	५२६	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	५२९	५	१०७०१८६	सार्वजनिक उपयोग	
९	ज्यामिरे	५३२	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	५३६	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	५३७	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	५४५	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	५४६	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	५४७	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	५४८	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	५४९	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	५५०	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	५५४	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	५५५	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	५६१	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	५६२	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	५६५	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	५६६	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	५६७	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	५६८	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	५६९	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	५७०	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	५७६	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	५७७	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	५८०	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	५८१	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	५९२	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	५९४	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	५९८	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	५९९	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	६१६	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	६१७	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	६२१	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	६२२	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	६२७	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	६२८	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	६३९	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	६४१	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	६४४	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	६४९	५	१०७०१८६	आवासीय	

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	किता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	६५१	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	६५६	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	६६८	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	६७५	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	६७६	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	६८४	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	६८५	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	६८६	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	६८७	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	७०३	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	७२०	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	७२२	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	७२४	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	७३३	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	७३४	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	७३७	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	७३८	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	७४०	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	७४२	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	७४३	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	७४४	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	७४५	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	७४६	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	७४७	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	७५०	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	७६०	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	७६३	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	७७३	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	७७७	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	७७८	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	७८१	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	७८२	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	७९६	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	८००	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	८०२	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	८११	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	८१२	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	८१३	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	८१४	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	८१६	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	८१७	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	८१८	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	८२२	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	८२३	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	





















































हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	३५२७	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३५२८	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५२९	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५३२	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५३३	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३५३४	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३५३५	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३५५५	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	३५५६	५	१०७०१८६	सार्वजनिक उपयोग	
९	ज्यामिरे	३५५७	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	३५५८	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	३५५९	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३५६२	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५६३	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५६४	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५७८	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३५७९	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३५८०	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३५८८	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३५८९	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३५९०	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	३५९१	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३५९२	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३५९९	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३६००	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३६०५	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६०६	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६०७	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६०८	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६०९	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६१२	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६१३	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	३६१४	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६१५	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६१६	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६२१	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६२२	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६२३	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६२४	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६२५	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३६३५	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६३६	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६३७	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६३८	५	१०७०१८६	आवासीय	

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	किता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	३६३९	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६४०	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६५०	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६५२	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६५३	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६५४	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६५६	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६५७	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६५८	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६५९	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	३६६०	५	१०७०१८६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	३६६३	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६६४	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६६५	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६६६	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६६७	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६६८	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६६९	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६७०	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६७१	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६७२	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६७३	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६७४	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६७५	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६७६	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६७७	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६७८	५	१०७०१८६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६७९	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३६८०	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३६८१	५	१०७०१८६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३६८२	५	१०७०१८६	व्यावसायिक	

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	१०	५	१०७०१८७	वन	
९	ज्यामिरे	१०	५	१०७०१८७	व्यावसायिक	

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	१०	५	१०७०१८८	वन	

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	१०	५	१०७०२२६	नदी, खोला, ताल, सीमसार	
९	ज्यामिरे	१०	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१००	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	१०७	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१०९	५	१०७०२२६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	११४	५	१०७०२२६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	११५	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	११७	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१२०	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१२१	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१२२	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१२३	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१२४	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१२५	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१२६	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१४१	५	१०७०२२६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	१४५	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२३६	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	२४४	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	२४५	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	२४६	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	२५८	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	२८०	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३००	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	३०२	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०३	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०४	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३०५	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३३४	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५२	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५३	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५४	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	६०२	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	६०३	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	६०४	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	६०५	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	६०६	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	६०७	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	६०९	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	६१०	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	६११	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	६६०	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	६६१	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	६६३	५	१०७०२२६	कृषि	

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	किता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	६६४	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	६६५	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	७९०	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	७९८	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	८३१	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	८३८	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	९२३	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	९२४	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	९२५	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	९४१	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	९५६	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	९८६	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	९८७	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१०२६	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	१०२७	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१०२८	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१०९३	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१०९४	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	११५०	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	११५१	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	११५२	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	११५३	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१२५३	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	१२५४	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	१२६२	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१२६३	५	१०७०२२६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	१३४२	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१३४३	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१३४४	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१३४५	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१३४७	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१३४८	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१३४९	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१३५०	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१३५१	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१३५२	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१३५३	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१३५६	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	१३५८	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१३६३	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१३६४	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१३६४	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	१३९१	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१३९२	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	





हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	२३६९	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२३७०	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२३७१	५	१०७०२२६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	२३७२	५	१०७०२२६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	२३७३	५	१०७०२२६	आवासीय	Both
९	ज्यामिरे	२३७४	५	१०७०२२६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	२३७७	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२३७८	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२४६१	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२४६२	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२४६३	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२४६५	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२४६६	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२४६७	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२४७९	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	२४८०	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	२६३२	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२६३३	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२८५३	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२८५४	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	२९०८	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२९०९	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२९१०	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२९११	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२९१२	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	२९१३	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३००५	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३००६	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३१६३	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३१६४	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३१६५	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३१६६	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३१६७	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३१६८	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३४५१	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३४५२	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३४५५	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३४५६	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३४५७	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३४९९	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३५००	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३५०१	५	१०७०२२६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३५०२	५	१०७०२२६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३५०३	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	३५०४	५	१०७०२२६	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३५०५	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३५४०	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५४१	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५७२	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५७३	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५७४	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५७५	५	१०७०२२६	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५९४	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३५९६	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	३५९८	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	३६०३	५	१०७०२२६	व्यावसायिक	





हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	२६०४	५	१०७०२२७	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	२६०५	५	१०७०२२७	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	२९९८	५	१०७०२२७	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	२९९९	५	१०७०२२७	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३१३८	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३१३९	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३२०२	५	१०७०२२७	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	३२०३	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३२२७	५	१०७०२२७	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३२२८	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३२२९	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३२८५	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३२८६	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३४०४	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३४०५	५	१०७०२२७	कृषि	
९	ज्यामिरे	३४०६	५	१०७०२२७	कृषि	
९	ज्यामिरे	३४११	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३४१२	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३४१३	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३४७६	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३४७७	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३४७८	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३४७९	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३५०८	५	१०७०२२७	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३५०९	५	१०७०२२७	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३५३६	५	१०७०२२७	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३५३७	५	१०७०२२७	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३५३८	५	१०७०२२७	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५३९	५	१०७०२२७	कृषि	
९	ज्यामिरे	३५६८	५	१०७०२२७	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३५६९	५	१०७०२२७	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३६४१	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६४२	५	१०७०२२७	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३६४३	५	१०७०२२७	आवासीय	





हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	१६३५	६	१०७०२६९	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६३६	६	१०७०२६९	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६३७	६	१०७०२६९	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६३८	६	१०७०२६९	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६३९	६	१०७०२६९	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६४०	६	१०७०२६९	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६४१	६	१०७०२६९	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६४२	६	१०७०२६९	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६४५	६	१०७०२६९	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६४६	६	१०७०२६९	आवासीय	



हाल वडा नं.	गा.बि.स.	किता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	१८४	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	२४८	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	२४९	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	३९९	६	१०७०२७०	कृषि	
९	ज्यामिरे	६६३	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	९९८	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	९९९	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१०००	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१३३८	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१३४५	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१३५६	६	१०७०२७०	कृषि	
९	ज्यामिरे	१४०३	६	१०७०२७०	कृषि	
९	ज्यामिरे	१४०४	६	१०७०२७०	कृषि	
९	ज्यामिरे	१४२१	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४२२	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४८८	६	१०७०२७०	कृषि	
९	ज्यामिरे	१४८९	६	१०७०२७०	कृषि	
९	ज्यामिरे	१४९०	६	१०७०२७०	कृषि	
९	ज्यामिरे	१४९१	६	१०७०२७०	कृषि	
९	ज्यामिरे	१४९२	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४९३	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४९४	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४९५	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१५१४	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१५१५	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१५५२	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१५५४	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१५५५	६	१०७०२७०	कृषि	
९	ज्यामिरे	१५५६	६	१०७०२७०	कृषि	
९	ज्यामिरे	१५९७	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१५९८	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६४७	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६४८	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६६१	६	१०७०२७०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६६२	६	१०७०२७०	आवासीय	

हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	३३	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३४	६	१०७०३०९	सार्वजनिक उपयोग	
९	ज्यामिरे	८९	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	९१	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	९३	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	९३	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	९५	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	९६	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	९७	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	९८	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	२२५	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	२७९	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३३५	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३४१	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३४६	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	३४७	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	४४६	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	४४७	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	४९०	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	४९१	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	४९२	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१२७२	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१२७३	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१२७४	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१२७५	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१२७६	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१२७७	६	१०७०३०९	व्यावसायिक	







हाल वडा नं.	गा.बि.स.	किता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	११७३	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१२३७	६	१०७०३१०	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१२३८	६	१०७०३१०	व्यावसायिक	Both
९	ज्यामिरे	१२५२	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१३५४	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४०५	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४३१	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४३२	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४३३	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४३४	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४६४	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४६५	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४७४	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४७५	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१४८०	६	१०७०३१०	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१४९७	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१५२९	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१५३०	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१५८३	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१५८४	६	१०७०३१०	कृषि	
९	ज्यामिरे	१५८५	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१५८६	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१५८७	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१५८८	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१५८९	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६०१	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६०२	६	१०७०३१०	आवासीय	
९	ज्यामिरे	१६०५	६	१०७०३१०	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१६०६	६	१०७०३१०	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१६५५	६	१०७०३१०	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१६५६	६	१०७०३१०	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१६५७	६	१०७०३१०	व्यावसायिक	
९	ज्यामिरे	१६५८	६	१०७०३१०	व्यावसायिक	































हाल वडा नं.	गा.बि.स.	कित्ता नं.	वडा नं.	नक्सा सीट नं.	जग्गा वर्गीकरण	मापदण्ड
९	ज्यामिरे	१६७३	६	१०७०३५०	आवासीय	